



**BRISTOT SAO MARCOS**  
CNPJ: 38.488.095/0003-79 I.E.: 2240032027  
Fone: (54) 21385000 - Fone 2: (54) 21395000  
BR 116, 1770 - POLO - São Marcos - RS - CEP 95190000

**Orçamento**  
**18.862**  
**Atendimento:**

**Cliente: CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO**

**Emissão: 11/03/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000**

Endereço:

Fone1: ( )

Fone2: ( )

Código	Descrição	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
24841	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 67	40,2	M2	18,90		759,78 RET
28021	MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	8	BA	44,00		352,00 RET
36570	PARAFUSO DRYWALL FLANG PONTA AGULHA 4,2X13 PVC CX 500UNI	1	UN	55,00		55,00 RET
8546	CANTO PVC INTERNO BRANCO	4	UN	4,00		16,00 RET
Quantidade: 53,2		Frete: 0,00	Seguro: 0,00	Desconto: 0,00	Acréscimo: 0,00	Subtotal: 1.182,78

**Total: 1.182,78**

**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção!**

**Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: 11/03/2025 17:38:19

Vendedor: CAROLINE SCAIN

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)